1

证券代码：000652       证券简称：泰达股份       公告编号：2021-1

天津泰达股份有限公司

关于控股子公司泰达环保项目中标的公告

一、项目中标情况

天津泰达股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司天津泰达环保有

限公司（以下简称“泰达环保”）于 2021 年 1 月 11 日收到《政府采购中标通知

书》（项目编号 2020CG09DK0580），获悉泰达环保为洞口县生活垃圾焚烧发电

PPP 项目的中标方，中标金额为 56 元/吨。

二、风险提示

根据《公司章程》等有关规定，公司仍需就上述项目投资事项履行审议决策

程序，并根据实际进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风

险。

三、备查文件

《政府采购中标通知书》

特此公告。

天津泰达股份有限公司

董  事  会

2021 年 1 月 13 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。